
 
 

Реш-8-41 - Об удостоверении зарегистрированного кандидата на должность главы Бисертского ГО.html 

 БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 08 июля 2013 года  № 8/41 

п. Бисерть 

 

Об удостоверении зарегистрированного кандидата на должность главы 

Бисертского городского округа 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 26, пунктом 10 статьи 53 

Избирательного кодекса Свердловской области Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить образец удостоверения зарегистрированного кандидата на 

должность главы Бисертского городского округа (прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова 



 

Реш-8-41 - Об удостоверении зарегистрированного кандидата на должность главы Бисертского ГО.html 

2 

Приложение 

к решению Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 08.07.2013 г. № 8/ 41 

 

 

 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 

______________________________________ 

фамилия, 

______________________________________ 

имя, отчество зарегистрированного кандидата 

является зарегистрированным кандидатом  

на должность главы Бисертского городского округа 

«_____»________________2013 года 

 

________час. _______мин. 

 

 

 


